

INFORMASJON**ORDENSELEVER****Base:** Nicolai og Daniel E**Bibliotek:** Amelie og Vilma

- Mandag er det skriftlig prøve i spansk. Se informasjon her på arbeidsplanen og på [Google Classroom](#).
- Fredag er det planleggingsdag for alle skolene i Kristiansand. Elevene har fri denne dagen.
- Fokusområder fremover:
 - Jeg rydder etter meg, vær nøye med søppelsortering!
 - Jeg har med blyant, viskelær og kalkulator hver dag.
 - Jeg tar vare på skolens utstyr.
 - Jeg har fulladet Chromebook når jeg kommer på skolen
 - Jeg bruker ikke Chromebooken ufornuftig i timene.
- Torsdag 4.time blir det elevrådsmøte 4.time på mat og helse. Vara og tillitsvalgt møter. Ta med saker fra trinnet tilbake til elevrådet.
- Arbeidslivsfag på 8.trinn skal ha loppemarked på høstfesten 7. november. Du kan levere ting du ønsker å få solgt på mandager uke: 42, 43 og 44 i 4. og 5.time fra kl. 12.30 til 14.40 på naturfagsrommet på ungdomsskolen. For 1-5 ting koster det 50 kroner, 10 ting 100 kroner, 20 ting 200 kroner OSV. Du må prise varen, og skrive på mobilnummer ditt så kunden kan vippe. Det som kommer inn må være helt og i orden, og det er på eget ansvar. Alf tar imot: klær, balltøy, sko og småting. Har du klær som skal henges opp, må du ha med kleshenger til det selv. Elevene på arbeidslivsfag ser igjennom det som kommer inn, godkjenner og tar imot betalingen for antall ting som skal selges. Det du leverer til alf. på 8.trinn som ikke blir solgt, har du ansvar for å ta med hjem rett etter høstfesten. Det som ikke blir hentet gis bort.

TIMEPLAN PARTALLSUKER

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	MATEMATIKK	NORSK	K&H	KRLE		FRI Plan- leggings- dag
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	K&H	NORSK	
4	1230-1330	SPRÅKFAG		Norsk presentasjoner			
5	1340-1440			Avslutning med studentene 😊		SAMFUNNSFAG	

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg er forberedt til presentasjon av boka jeg har lest. <p>Denne uka blir det bokpresentasjoner i norsktimene. Du vil få vurdering i form av en tallkarakter.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan addere, subtrahere, multiplisere og dividere brøker. <p>Vi jobber videre med brøk. Denne uken skal vi ha fokus på å multiplisere brøker.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none">• I know about and can talk about some famous animals. <p>We work with the text Famous Animals.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Vi jobber videre med historie, temaet denne uka er 1900-tallet og 2000-tallet.”</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan forklare hvordan velferdssamfunnet ble til.• Jeg kan forklare hvilke utfordringer velferdssamfunnet står overfor.
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kjenner til flere hinduistiske guder. <p>Vi ser nærmere på de viktigste gudene i Hinduismen.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan fortelle om meg selv og familien min på spansk• Jeg kan bøye regelmessige verb i presens på spansk• Jeg kan telle til 20 på spansk• Jeg kan hilse på spansk• Jeg kan personlig pronomen på spansk• Jeg kan bruke verbene <i>ser</i> og <i>tener</i> <p>Denne uken skal vi ha skriftlig prøve i spansk! Temaet for prøven er oppsummert i målene overfor her. Dette er de samme målene og tema vi har jobbet med gjennom hele skoleåret så langt, det vil si: Parte 1: intro, Parte 2: Soy yo og starten på Parte 3: Mi gente. (kapittel 1-9 i boka vår Gente 8).</p> <p>Elevene har forberedt seg intensivt de siste seks spansktimene til denne prøven, blant annet ved å arbeide superbra i et skriftlig hefte (som ligner veldig på prøven). Dette heftet, samt kladdeboka i spansk, har elevene kunne ta med seg hjem for å øve.</p> <p>Mer informasjon om hva elevene kan gjøre hjemme for å øve, finner dere her på spanskrommet vårt på Google Classroom.</p> <p>Lykke til! Dette kommer til å gå bra 😊</p>

TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan stille spørsmål og svare på tysk. • Jeg kan snakke om meg og min verden på tysk. <p>Vi jobber med kapittel: Das ist meine Welt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kurskode google classroom: wakuqwb <p>Følg med på classroom!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg tar ansvar og bidrar på arbeidsoppdraget frem mot høstfesten 7. november <p>Vi fordeler ansvar og oppgaver. Det er mye som skal gjøres, så arbeidsliste legges ut i classroom der du skriver deg på og fullfører oppgavene som må gjøres i timene. Håper vi får inn masse som vi kan selge 😊</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan de viktigste reglene i innebandy. • Jeg vet hvordan, og kan føre ball med hensiktsmessig teknikk. • Jeg kan forskjellen på ulike typer pasninger, og kan sende pasning med hensiktsmessig teknikk. • Jeg kan forskjellen på ulike typer skudd, og kan utføre skudd med hensiktsmessig teknikk • Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Vi fortsetter med innebandy i 2 uker til.</p>

ARBEID HJEMME

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
I løpet av uka			
<p>Matematikk: jobb minimum 30 min med brøkoppgaver på campus inkrement eller på Aunivers.</p> <p>TYSK: Følg linken grün, grün, grün ... ! Se også på classroom! Det er oppgaven til temaet! Jobb med den!</p>			

KONTAKT**Visma**

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Camilla Kaarstein

camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no

Pål André Larsen

pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no

Martin Kleiven

martin.kleiven@kristiansand.kommune.no

Mette Haukedalen

mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>